
UCHWAŁA NR XIX/175/2016
Rady Gminy Masłów

z dnia 26 lutego  2016 r.

w sprawie: rozpatrzenia wniosku Pana A.P. w sprawie  rejestracji dźwięku/obrazu z posiedzeń
Komisji Rewizyjnej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.),  art. 241, 244  ustawy z dnia 14 czerwca
1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  267 z  późn.  zm.)
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wniosek  Pana  A.P.  w  sprawie  wprowadzenia  obowiązku  rejestracji  dźwięku/obrazu
z posiedzeń Komisji Rewizyjnej przekazuje się Komisji ds. zmiany Statutu Gminy Masłów celem
ewentualnego wykorzystania w opracowaniu  projektu zmiany Statutu Gminy Masłów.

§ 2.
Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Masłów  do  powiadomienia  wnioskodawcy
o sposobie załatwienia wniosku z pouczeniem o treści  art. 246 § 1 K.p.a.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Masłów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIX/175/2016

Rady Gminy Masłów 
z dnia 26 lutego 2016 roku

Zgodnie  z  sugestią  Wojewody  Świętokrzyskiego  zawartą  w  piśmie  znak:
PNK.III.1410.24.2015  z  dnia  2016-02-02  (wpływ:  2016-02-04)  wniosek   Pana  A.P.  dotyczący
rejestracji dźwięku/obrazu z posiedzeń  komisji rewizyjnej w toku, których rozpatruje się skargi
mieszkańców podlega rozpatrzeniu w trybie art. 241 i nstp.  ustawy  z dnia 14.06.1960r. -  Kodeks
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.). Zgodnie z  art.  22
ustawy o samorządzie gminnym  Rada Gminy w statucie określa organizacje wewnętrzną oraz tryb
pracy organów gminy. Rejestracja dźwięku i obrazu w toku posiedzeń  komisji  jest elementem
organizacji wewnętrznej tej komisji a zatem stanowi materię statutową. Wniosek zmierza w istocie
do zmiany Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr VII/69/2015 Rady Gminy Masłów z dnia
28 kwietnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2015.1709). Inicjatywa uchwałodawcza
nie przysługuje  wnioskodawcy. Zgodnie z § 42  Statutu Gminy Masłów inicjatywa uchwałodawcza
przysługuje  m.in. komisjom Rady Gminy. W związku z powyższym uzasadnione jest przekazanie
wniosku doraźnej Komisję ds. zmiany Statutu Gminy Masłów w celu ewentualnego rozważenia
wprowadzenie zmian w statucie zgodnie z wnioskiem Pana A.P.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


